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		MYBIOME

Vücudumuzda yaşayan çok sayıda mikroorganizma bulunmaktadır. İnsan vücudunda yaşayan bu mikroorganizmaların (bakteri, mantar, protozoa) oluşturduğu ekolojik topluluk mikrobiyota, bu çevrede yaşayan mikroorganizmaların toplam genomu ise mikrobiyom olarak tanımlanmaktadır. Bu mikroorganizmalar içinde hastalık yapıcı etkisi olmayıp, bizler için yararlı olan ve beraber uyum içinde yaşadığımız bakteriler de vardır.

Mikrobiyotanızın gelişiminde beslenmeniz, fizyolojiniz ve hastalık durumunuz, çevresel ve kültürel faktörler, antibiyotik kullanımınız, hijyen koşulları gibi birtakım faktörler rol oynamaktadır. Vücudun deri, ağız, bağırsaklar gibi çeşitli bölgelerinde yerleşmiş bu bakterilere o bölgenin "florası", yeni adıyla "mikrobiyota"sı denilmektedir. Bağırsaktaki mikrobiyota yaklaşık iki kilogram ağırlığındadır ve hem işlevi hem de ağırlığı nedeniyle artık bir organ kabul edilmektedir.

Klinik ve deneysel çalışmalar, mikrobiyotadaki değişikliklerin vücutta metabolizmayı, bağışıklık ve endokrin sistemlerini etkileyebileceğini göstermektedir. Bu değişiklikler; kanser, obezite, bağırsak hastalıkları, karaciğer yağlanması, depresyon, panik atak, uykusuzluk, kaygı bozuklukları, parkinson, alzheimer, inflamatuar hastalıklar gibi birçok hastalığa yol açabilmektedir. Bağırsak mikrobiyotası kilo değişikliklerindeki en önemli faktörlerden biridir. Bu nedenle kilo kontrolünde "mikrobiyota esaslı kişiye özel diyetler" yararlı olmaktadır.

myBIOME, bağırsak mikrobiyomunun derinlemesine, objektif ve eyleme geçirilebilir bir biçimde analizine izin veren, bağırsakta yaşayan mikroorganizmalar ve işlevleri, bunların sağlık üzerindeki etkileri ve kişiselleştirilmiş beslenme önerileri ile dengenin nasıl sağlanacağı hakkında ayrıntılı bilgi sağlayan bir metagenomik dizileme testidir.

myBIOME, metagenomik dizileme ile bağırsak mikrobiyomunun analizini gerçekleştirir. NGS teknolojisi (Yeni Nesil Dizileme) sayesinde, bağırsakta bulunan mikrobiyal topluluklardan gelen tüm genetik materyal dizilenir ve böylece kolektif genomların incelenmesi ve bağırsak ekosistemini oluşturan tüm mikroorganizmaların dizilerinin elde edilmesi sağlanır.   

Neden tercihiniz MYBIOME olmalı?

	Bağırsakta bulunan bakterilerin tüm genlerinin metagenomik analizini yapan tek testtir.
	Hem nitel hem de nicel seviyede daha iyi bir taksonomik sınıflandırma sunmaktadır.
	Bakterileri, arkeleri, ökaryotları (mantarlar, arkeler, mayalar ve parazitler) tespit edebilir.
	Bağırsakta bulunan bakterilerin önemli sağlık fonksiyonlarına sahip metabolit ve vitaminleri üretme potansiyelini ölçmektedir.
	Her bireyin özel ihtiyaçlarına dayanan kişiselleştirilmiş beslenme önerileri sunmaktadır.
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								Bu site, işleyişini iyileştirmek için teknik çerezleri ve kullanıcıların nasıl kullandığı hakkında bilgi toplamak için üçüncü taraf analitik çerezlerini kullanır.
Daha fazla bilgi edinmek veya çerezlerin tümünü veya bazılarını devre dışı bırakmak istiyorsanız, Çerez Politikamızı tıklayın.
Bu başlığın altındaki herhangi bir öğeye erişirseniz veya tamam'ı tıklarsanız, tanımlama bilgilerinin kullanılmasına izin vermiş olursunuz.
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